
 
            

  UCHWAŁA Nr VI/38/11 
  Rady Miejskiej w Halinowie 
  z dnia 21 lutego 2011 roku 

 
 

w sprawie: ogólnego i bezpłatnego udostępniania wielofunkcyjnego boiska sportowego  
                    przy Zespole Szkół w Halinowie. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie do nieodpłatnego udostępniania 
wszystkim mieszkańcom Gminy Halinów wielofunkcyjnego boiska sportowego,  
budowanego w ramach wdrażania lokalnych strategii rozwoju PROW 2007-2013 dla operacji,  
które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  
przy Zespole Szkół w Halinowie, w dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych,  
w dniach wolnych od pracy, a także codziennie w godzinach pozalekcyjnych.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Halinowie 

 
/-/ Marcin Pietrusiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr VI/38/11 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 21 lutego 2011 roku 
 

 
Gmina Halinów złożyła wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” na zadanie 
„Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Halinów”.  

Dnia 10.02.2011r. do Urzędu Miejskiego w Halinowie wpłynęło pismo z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego z informacją, iż wniosek wymaga 
uzupełnień. Jednym z wymaganych załączników jest uchwała intencyjna Rady Gminy  
w sprawie udostępniania terenu boiska mieszkańcom Gminy Halinów. 
Mając na uwadze powyższe, przekłada się niniejszy projekt uchwały. 

Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla wydatków budżetu Gminy 
Halinów. 


